
 

 

 

 
 

 
OBČINSKI SVET 

Štev.: 9000-0001/2018-01                                                                                                                                                      

Datum: 11.12.2018 
 

 

Na podlagi 15.b člena Zakonu o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 – 
ZSPDSLS-1) in 14. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 02/11 in 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 1. redni seji dne, 
____________ sprejel naslednji 

 
S K L E P 

 
I. 

 

Občinski svet Občine Radenci potrjuje mandate naslednjih članov Občinskega sveta 
Občine Radenci, izvoljenim na lokalnih volitvah  dne, 18.11.2018 in sicer: 

 
1. DEJAN BERIĆ 15.01.1971 Korotanska ulica 5, 9252 RADENCI 

2. DRAGO BRAČKO 08.07.1958 Paričjak 22, 9252 RADENCI 

3. NIKOLAJ BRUS 08.11.1950 Kidričevo naselje 5, 9252 RADENCI 

4. ANDREJ DIVJAK 16.09.1979 Rački Vrh 6/a, 9252 RADENCI 

5. ALJA DOMJAN 19.06.1990 Prisojna cesta 6, 9252 RADENCI 

6. DOMINIKA FRAS 18.08.1975 Paričjak 19, 9252 RADENCI 

7. MIRAN GOMBOC 22.12.1971 Jurkovičeva ulica 8, 9252 RADENCI 

8. AMADEJA HORVAT 25.03.1992 Gregorčičeva ulica 11, 9252 RADENCI 

9. MIRAN JELEN 29.06.1965 Panonska cesta 15, 9252 RADENCI 

10. ELVIRA KLEMENČIČ 15.04.1982 Paričjak 43, 9252 RADENCI 

11. JANEZ KONRAD 09.10.1953 Hrašenski Vrh 8a, 9252 RADENCI 

12. ROMAN LELJAK 21.08.1964 Kapelski Vrh 100, 9252 RADENCI 

    



    

13. VLADIMIR RANTAŠA 03.10.1967 Kapelska cesta 43, 9252 RADENCI 

14. EMIL ŠMID 19.06.1961 Rihtarovci 18a, 9252 RADENCI 

15. JOŽEF TOPLAK 10.07.1945 Boračeva 14c, 9252 RADENCI 

16. TONI ŽITEK 19.12.1969 Ljutomerska cesta 13a, 9252 RADENCI 

 

 

Poročilo o izidu volitev članov Občinskega sveta Občine Radenci je priloga tega sklepa. 

 

II. 

 

Sklep začne veljati z dnem sprejetja. 

 

 

Roman LELJAK, 

ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 


